
Zarządzenie 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 
130 tyś. złotych 

Na podstawie art. 7 ust.9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz § 10 ust. 1 pkt 1, 8 i 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim będącego załącznikiem do 
Uchwały Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr 75/187/2017 z dnia 4 października 2017 r. 
zmieniony uchwałami nr 91/223/2018 Zarządu Powiatu w Sępolnie Krajeńskim z dnia 17 maja 
2018 r. oraz nr 37/115/2020 Zarządu Powiatu z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000. zł. 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Sępólnie Krajeńskim regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 
130 tyś. złotych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W§ 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„ 3) Zamówienia udziela się wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 
ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. poz. 835)." 

2) W§ 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„ 5. W dokumentacji zamówienia (na odwrocie faktury/ rachunku/ pokwitowania) należy 

zamieścić informację o zweryfikowaniu wykonawcy na listach sankcyjnych: ,,Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)." 

3) We wzorze zapytania ofertowego, o którym mowa w§ 4 ust. 2 niniejszego regulaminu dodaje 
się zapis o treści: ,,Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. poz. 835)." 

4) We wzorze protokołu z dokonywanych czynności, o którym mowa w§ 4 ust. 10 niniejszego 
regulaminu dodaje się po pkt. 6 dodaje się pkt 7 o treści: ,,Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania na podstawie art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)." 

DY .-, R 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 r. Po · Pracy 

j . 
I 

hski 


